ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13.04.2023  № 21

О внесении изменений  в состав общественного совета по делам несовершеннолетних и

защите их прав при администрации Медведицкого городского поселения.

Руководствуясь Уставом городского поселения Медведицкое, Положением об

общественном совете по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации

Медведицкого городского поселения, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации Медведицкого городского поселения:

1.1  Ввести в состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Медведицкого городского поселения Везирову Д.А.

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Медведицкого

городского поселения                 В.Г. Яковенко

Утвержден

постановлением главы

 Медведицкого городского поселения

от 13.04.2023 №  21

Состав

общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав

при администрации Медведицкого городского поселения

Яковенко

Владимир Геннадьевич     - глава администрации Медведицкого городского поселения,

председатель совета

Киряков

Николай Александрович   - заместитель главы администрации Медведицкого городского

                                               поселения по общим вопросам, заместитель председатель

                                               совета

Новикова

Ирина Романовна               - специалист 2 категории  администрации

Медведицкого городского поселения, ответственный

секретарь совета

Члены совета:

Носкова

Татьяна Геннадьевна          - руководитель Клуба Замещающих Семей «Росинка»

                                                Медведицкого городского поселения (по согласованию),

Мельханова

Ирина Сергеевна                   - учитель Медведицкого филиала МКОУ

                                                   «Нижнедобринской СШ», (по согласованию)

Варенцева

Елена Александровна           - учитель Медведицкого филиала МКОУ

                                      «Нижнедобринской СШ»,

                                      (по согласованию)

Везирова Дарья Автандилова  -  учитель Медведицкого филиала МКОУ

                                          «Нижнедобринской СШ»,

                                          (по согласованию)